

Кому: ТОО «Т-Транзит»  
От кого: ТОО «МСС-КИП Автоматика»  
г.Алматы, ул. Толе би, 291  
БИН 101240018331  
тел: 8 (727) 263 87 74  
e-mail: mss-kip@bk.ru

**Заявка  
на участие в закупках способом запроса ценовых предложений**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений: Закупка № 8  
**Поверка приборов**

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг: Поверка приборов, 1 услуга

Описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **Срок поставки услуг: до 31.12.2021г.; место поставки: 041700, Республика Казахстан, Алматинская область, город Текели, ул.Сатпаева, 1.**

Цена за единицу товара, работы и услуги без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

| № | Наименование                                       | Кол. | Цена<br>(без НДС) | Стоимость<br>(без НДС) |
|---|----------------------------------------------------|------|-------------------|------------------------|
| 1 | Поверка трансформаторов тока 110 кВ                | 3    | 62 000,0          | 186000                 |
| 2 | Поверка трансформаторов тока 35 кВ                 | 2    | 35 000,0          | 70000                  |
| 3 | Поверка трансформаторов тока 6 кВ                  | 28   | 24 000,0          | 672000                 |
| 4 | Поверка трансформаторов напряжения 110 кВ          | 3    | 61 500,0          | 184500                 |
| 5 | Поверка трансформаторов напряжения 35 кВ           | 3    | 36 000,0          | 108000                 |
| 6 | Поверка трансформаторов напряжения 6 кВ 3-х фазных | 7    | 34 500,0          | 241500                 |
| 7 | Освидетельствование КУЭ                            | 16   | 40 000,0          | 640000                 |
|   | <b>ИТОГО стоимость (без НДС)</b>                   |      |                   | <b>2102000</b>         |

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

**2 102 000,00 (два миллиона сто две тысячи) тенге 00 тиын.**

Настоящей заявкой выражаю своё согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Директор / Руководитель

Подпись



Сухов В.П.

ФИО